
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * 
EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni lvllf\liSTERSTVO ŠKOLSTVf 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ' 

KUPNÍ SMLOUVA Q;. <'>'2't\O\II-\\''J\'2DI~ 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

Prodávající: JIPAST akciová společnost 
IČO: 25944711 
DIČ: CZ25944711 
se sídlem: Vážní 400/2, 503 41 Hradec Králové 
jednající: Pavlína Steinerová- člen představenstva 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaná u: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2135 
osoba oprávněná ve věcech realizace této smlouvy: Pavlína Steinerová 
(dále jen "oprávněná osoba prodávajícího") 
(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto 
kupní smlouvu pro projekt "Podpora vzdělávání dětí, žáků a studentů prostřednictvím 

rovného přístupu v oblasti pohybové gramotnosti", reg. číslo 

CZ.02.3.6210.010.0/16_037/0004030, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání (dále jen "Smlouva"). 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Prodávajícího byla Kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "Pomůcky pro TV, 
psychomotoríku a rehabilitaci pro FTK UP v Olomouci" jako nabídka ekonomicky 
nejvýhodnější. 

ll. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem koupě dle této Smlouvy jsou pomůcky pro tělocvik, psychomotoriku a 
rehabilitaci (dále jen "zboží") pro potřeby projektu "Podpora vzdělávání dětí, žáků a 
studentů prostřednictvím rovného přístupu v oblasti pohybové gramotnosti", reg. číslo 
CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004030, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání v druhu, množství, jakosti a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 
právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Předání a převzetí předmětu Smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob 
smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu až po dodání celého předmětu Smlouvy. 

5. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů ke zboží. 

6. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

7. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

111. 
čas, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Dodání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní strany 
potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnými osobami 
prodávajícího i kupujícího. 

2. Místem plnění je: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury, třída Míru 
117, 771 11 Olomouc, česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího 
je , nebo jím písemně pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/BI 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
278.969,60 Kč bez DPH, 337.553,22 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 58.583,62 
Kč. 

2. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována 
ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, balného, cla, 
pojištění, dodání všech zákonných dokladů ke zboží). 

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") řádně 
vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 
Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným a úplným splněním závazku, způsobem a 
v místě plnění v souladu s touto Smlouvou po podpisu datovaného předávacího 
protokolu (dodacího listu). Na vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo 
příslušného projektu a číslo této Smlouvy. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní 
cenu. 

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny 
dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti 
nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do 
dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se 
v takovém případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 

6. Platba dle čl. IV. odst. 4 této Smlouvy bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

7. Prodávající je povinen dodat předmět Smlouvy v celku, tj. najednou. Předmět Smlouvy 
dodávaný postupně prodávajícím po jednotlivých položkách není kupující povinen 
převzít. 

8. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
k prodávajícímu nepoužije. 

9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uvedeném na předávacím protokolu podle čl. 
ll. odst. 4 této Smlouvy protokolárním převzetím tohoto zboží. Nebezpečí škody na zboží 
včetně užitků přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Náklady spojené s dodáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, nese 
prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese kupující. 

Vl. 
Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. ll. odst. 
4 této Smlouvy. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení vad zboží, na kterém je 
prodávající povinen přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění 
v pracovní dny v době od 8- 16 hod. se nachází na adrese: Vážní 400, 503 41 Hradec 
Králové. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 1 O dnů ode dne 
oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze 
a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k opravě přebírá 

prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. Smluvní 
strany si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy 
oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez 
ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit zboží, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je 
obdržel. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

Vll. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. lil. odst. 1 
této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez 
DPH za každý i započatý den prodlení. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč bez DPH za 
každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k odstranění vad či k opravě 
v době záruky v souladu s touto Smlouvou, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 

písemného vyúčtováni příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

Vlil. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této Smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

3. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v případě: 
6.1 prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O kalendářních dnů, 
6.2 nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
6.3 prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 1 O kalendářních dnů. 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

1 O. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno 
vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na pub\icitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro pub\icitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích ke Smlouvě a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané veřejné zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 

požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umozn1 vsem subjektům oprávnenym k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, 
nepožaduje-\i kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen "OP VW") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VW podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně 
do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VW, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



•' 9 Univerzita Palackého 
v Olomouci 

15. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 -Technická specifikace a nabídka prodávajícího ze dne 02. 08. 2018, vč. 
cenové kalkulace. 

V Olomouci, dne 1 ? 10. 2018 

Za kupujícího: 

prof. Mgr. J oslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor Univ zity Palackého v Olomouci 

V Hradci Králové, dne .d ' ~. tLO--IJl 

Za prodávajícího: _it 

Pavlína Steinerová 
člen představenstva JIPAST akciová společnost 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 511/8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Por.e. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

EVROPSKÁ UNIE 
Evrops.k~ struktu<o\lni .fl in~i Joncty 
Opei'OO"Ii program Vý'zkum. vývoj e vzdlltvjnf ~ 

Pfl1oha ě. 1 kupní smlouvy- Podrobná specifikace a kalkulace phtdmi tu veřejné zakázky s názvem ,.Pomůcky pro TV, psychomotoriku a rehabilitaci pro FTK UP v Olomouci .. 

Nb;ev a reo. č_ projektu· "Podpora vzdělávání dětí, žákQ a studentů pro s trednietvím rovného přístupu v oblasti pohybové gramotnosti"', reg. číslo CZ.02.3.62JO.OJo.Of16_03710004030, v r'-rncl Operaěního programu Výzkum, Vývoj a Vzdilávání 

Druh Specifikace Počet kusů 
Ce na za kus v Kč Cena celkem v Kč Specifikace Dodavatele vt. konkr,tniho označeni nabízeného zbol i bez DPH bez DPH 

Nafukovacf i fnfnka pro trénilk akrobatických a gymnastických pM<O, .eetně 
Nafukovacf tlněnka pro trénilk akr-tických a gymnasti::kých pM<O, včetně pumpy. pumpy. 
Rozmi r. 10x14())c300 an ŽÍněnka nafukovacr Rozměr: mil. 10X140X300cm (tolerance v délce a Ai1ce +- 10 cm) 1 16737,3 16737,3 
MateriiJ: omyvatelný Materlál: omyvatelný 
Certll<át EU (zaručuje zdravotnl nezávadnost) Certfl<át: EU (zaručuje zdrawtnl nezávadnost) 

GymnastOoká t lni nka. Gymnastick' žrn6nka. 
Gymnastlckil fJn6nka Rozměr: mil.1 ooxsoxa cm 10 871,93 87 19,34 Rozměr: 100XSOxB cm 

Povrch: ko:tenka Povrch: koženka 

Dopadová žíněnka rozkltdacrtvoreni. m il. ze čtyf dOO. Oopadovt žlněnka rozkládací twrená mil. ze ttyf' dOCl. 
Rozměr z.áklad1 f části: mh. 300x200X30 cm Rozměr základnf části: 300l<200>00 an 
Povrch: koženka Povrch: koženka 

Dopadová žíněnka rozkládací Povrch: omyvatttlný 
1 36323,19 36323,19 Povrch: omyvatelný 

JMo: PUR pěna J6dro: PUR pěna 
Povrt:h obsahuje suchý z_, (funkce suchého z~u; spojl vfce dOO do celc:u) Povrch obsatu .. je suchý zip (funkce suchého ~u: spojl vfca dDů do celku) 
Součást baleni: min. 4 ks dnO SouMst baleni: 4 ks dnO 
Certftát: EU (zaručuje zdravotnr nezávadnost) Certjkát EU {zaručuje zdravotnf nezáva<ilost) 

Materiál: polyothyten Mat eriál: polyethyten 
Rozměr. mil. 1x1 m Rozměr. 1x1 m 
Obvod: zámky umožň u/fcf propojen i jednotlivých kusů tataml Obvod: zámky umožňujícf propojeni jednotli'vých kusO tetami 

l atami fíninko 
Výška: m il. 2 cm 

40 1213,1 48524 Vý!ka: 2 cm 
Vlastnosti: nesavý povrch, tepelně izolačnf, tluml dopady a nárazy Vlastnosti: nCilsaVý povrch, tepelně izolačnf, tlumf dopady a nárazy 
Součást baleni: ukončovacrhrany Součást balen!: ukončovací hrany 
Zdrawtnf nezávadnost. Zdravotnrnez,vadnost. 

Most sloutlcl k• stawnl pf-Yých drah. Most slouž lel kt staveni překážkových drah. 
Tvar: pfsmene U Tvar. pfsment u 
Povrch: koženka Povrch: kotenka 

Nost pro gymnastlck6 cvlt enf Rozměr: mil. -wnij.tf &llb 80 cm, vý!ka mil. 60 an 1 2ns.41 2n5,47 Rozměr: .."6jtl !flka 82 cm, vnllnf 42 cm, sna at!ny 20 cm, výtka 60 cm 
Jádro: PUR pěna Jádro: PUR pěna 
sna stěny: mil. 20 cm sna stěny: min. 20 an 
Certifkát: EU (zaročuje z:dravotnf nezávadnost) Cettfll<ét: EU (zaročujG zdravotn f nezávadnost) 

Povrch: koženka Válec EDUC GYM 
Rozměr. mil. délka 1 m kot enka 

Válec do mostu Pnlměr: Y)iška mil. 45 cm 1 1560,6 1560,6 Rozměr. d' lka 1 m 
Průmer: 46cm Jádro: PUR 
Jádro: PUR Certilcát EU (zarueuje zdravotnr nnávadnost) 
Certllc~: EU (zaručuje zdra\oOtrd nez,vadnos:l) 

Povrch: 



Gymnastická obruč s kruhmým prllfezem. Gymnastická obru čs kruhovým prO fezem. 

' Gymnastická obruč 80 cm Materiál: plast " 50,58 505,79 Materiál: plast 
Pňlměr:80cm Pňlměr:80cm 

Gymnastická obruč s kruhovým prllfezem pro děti. Gymnastická obruč s kruhovým pňlfezem pro děti. 

s Gymnastická obruč 50 cm Materiál: plast 

" 85,71 857,08 Materiál: plast 
Prúměr:SOcm Prllměr:SOcm 

Jedna sada obsahuje min. 16 ks. Jedna sada obsahuje 16 ks. 

' Sada stop- Ruka+ noha Barevné provedeni: min.4 barvy " 567,17 5671,74 Barevné provedeni: 4 barvy 
Sada obsahuje otisky rukou a nohou. Sada obsahuje otisky rukou a nohou. 

Jedna sada obsahuje min. 6 ks. Jedna sada obsahuje 6 ks. 

" Sada - Otisky kulaté Barevné provedeni: min. 4 barvy ' 392,69 1!163.43 Barevné pruvedenf: 4 barvy 
Prúměrmin.200mm Prllměr 200 mm 
Tvar otisku: kruh Tvar oliskt.l: kruh 

Jedna sada obsahuje min. 54 kusa. Spordas Dlrect Cue Masler Set 
, __ 

obsahuje 54 kus~. 

" Sada pom~cek pto rozvoj koordinace Sada obsahuje obrysy chodklel a dlani. 2 4074,38 8148,76 Sada obsahuje obrysy choď.del a dlani. Barevné provedeni: min. 3 barvy Barevné provedeni: 3 barvy 

Nosnosl: min. 80 kg Nosnost min. 80 kg 
Rozměry: min. 60 x 15 cm Rozměry: 61x18cm 
Jedna sada obsahuje: mil. 8 ks nášlapných dffO. Jedna sada obsahuje: 8 ks nášlapných dflů. 

" Sada- Nášlapná dráha Materiál: plast ' 247,27 247,27 Materiál: plast 
Náš!apná část opatfena protiskluzovým materiálem. Nášlapná část opatfena protiskluzovým materiálem. 
Dfly lze mezi sebou spojoval Dfly lze mezi sebou sp<~jovat. 

Mwirná.lnlzatfženl: 50 kg Maxinální zatfženl: 50 kg Spedlkace: kameny majl pogumovaný- lem základny, zabraňuji tak Speciritace: kameny mají p<!gumovaný lem základny, zabraňuji tak sesmeknuti a poškrábáni podlahy. sesmeknuti a poškrábáni podlahy. Materiál: plast " Řični kameny • koordinační hra ll'.ateri<\l:plast ' 809,26 809,26 
Rozměry: 

Rozměry: •3xvelké kameny30:>:36cm (výška 8,5 cm) • 3 x velké kameny mF1.35x35 cm ("Ýška min. 8 cm) •3xmenšlkameny 25x25cm{výška 4cm) • 3 x menši kameny mn. 25x25 cm {výška min. 4 cm) 

Vnilfnlprllměr: 17 cm Vn~fnlprúměr: 17 cm 
lze dohust~ pumpičkou. lze dohust~pumpičkou. ,. Ringo kro11žky Určeno pro hru rilgo. " 112,4 1123,97 Určeno pro hru ringo. 
Materi<\1: pryž Materiál: pryž 

Sada pro nácvk slov v komb~acl s fyzickou akllvilou. Educatlonal Dices. Sada pro nácvk slovvkombinacl s fyzlckou ak!Mtou. 

" Sada· Pěnové kostky Jedna sada obsahuje 3 ks pěnovýl;h kostek. 

' 1423,22 4269,67 Jedna sada obsahuje 3 ks pěnových kostek. 
Povrch: obsahuje plsmena Povrch: obsahuje písmena 

Už~f: hra v tělocvičně, venku lna asfaltu Out-R pěnový" mfč. Užili: hra v tělocvičně, venku i na asfaltu 
Váha: 130- 180 g Váha: 130g 

" Pěnový míč Prúměr:mn.1scm " 356,16 3561,57 Prúmik 15cm 
Materiál: pěna ne lm molitan Materiál: ~na nebo molitan 

Materiál: PUR (polyurelhan) nebo PE (po!yethy!en) Materiál: PUR (polyurelhan) 

" Pěnová kostka Povrch: s tečkovým vyobrazen lm čfselné řady od 1 -6 " 166.49 16S4,88 Povn:h: s tečkový"rn vyobrazen lm čfsefné rady od 1 -6 
Rozméry:mF1.155x155mm Rozměry: 155x155mm 

Jedna sada obsahuje 6 ks barevný-ch mlčkU. Slow Motion Bal!. Jedna sada obsahuje 6 ks barevných mlOkU. 
Nliplii:plsak Náplii: plsek 

" Sada· Mičky plněné piskem Hmotnost mlčku: 220-250 g 

' "' '"' Hmotnost mlčku: 230 g 
Prúmér mlčku: 20 cm - 22 cm Prllměrmlčlru:20cm 
Smlčí lze kopat, drillovat. háZet i chytat. S mlčí lze kopal, dri>lovat, háZet i chytat. 

... 

' 



Spec'álnl mfček s měkkými hroty- ježek -vhodný pro relaxačnl cvičeni, Speciálnl mlček s m~i hroty- ježek -vhodný pro relaxaror c:vič<>nl. masáže i pro nácvk hBmlch 
masáže i pro nácvit: hemlch dovednosti a reflemf terapii. dovednoslf a rafiemi terapU. 

19 I Masažnfmfček ~~tariái:PVC ., 47,77 143M6 Materiál: PVC 
Průměr mlčku: min. 90 mm Průměrmlčku: 90mm 

l:~nastickYmlé. Gymnastický mlč:. 

20 I ovetball- Gymnastický míč I PnJmi!r: mil. 26 cm " 110.29 1102.89 Průměr: 26cm 
Materiál: PVC IJ,ateriái:PVC 

Sarm>dofukovacl mlč, který se po zmáčknutlvracl do pOvodnlho staw. Samodofukovacl mlč. který se po zmáčknutfvracf do pWoc!nfho staw. 
VyužU: rehaba~aca, nácvit:jemné a hrub~ moto lity, nácvit:házenl a chylánl Využnl: rehabilitace, nácvi< jemné a hrubě motori<y, nácvK háZeni a chytáni 
Materiál: paměťová pěna zatavená do synteticl:Gho obalu Materiál: paměťová pěna zatavená do syntetického obalu 
Veli(ost Velikost: 

" I Samodofukovaci mlč 16 ks -průměr min. 7 cm 20 "' ""' 
6 ks- průměr 7 cm 

6 ks -průměr min. 9 cm 6 ks- průměr 9 cm 
6ks-průměrmin.16cm 6ks-průměr16cm 
2ks-průměrmin.18cm 2ks-pňlměr 1Bcm 
PoV!dl: omyvatelný- Povrch: omyvatelný 

Materiál: měkčené PVC Yuck mlče. Materiél:měkčené PVC 
Náp!ň: směs polymerov9"ch mlčkO v náplni z gelu Náplň: směs potymerových mlčkO v náplni z gelu 

"' I Sada- Plastové mlčky I Průměr: min. 9 cm 2 1256,74 2513.47 Průměr: Sem 
Hmotnost max. 300 g Hmotnost max.. 300 g 
Jedna sada obsahuje 6 ks. Jedna sada cbsahuje 6 ks. 

Mlč ozvučený roln!čkaml Mlč ozvučený rolničkaml 

Maleriál: guma Materiál: guma 
Výplň: 3 rolničky Výplň: 3 rolničky 

"' I Mič s rolničkou/ ozvučenY mlč I Mlč má v povrchu otvory. ' 1114,13 6684,79 MEC má v povrchu otvory. 
VelKost: Veli<:ost 
• průměr min. 20 cm, barva oranžová - 3 ks •průměr 20 cm, barva oranžová- 3 ks 
l"průměrmin.15-16cm-3ks •průměr 15cm-3ks 

lfteriál: kovový rám potažen;í gumou lv'.ateriál: kovový rám potaženY gumou 
Kruhové sfto s otvory k procvičeni a posfienl prstO, zápěstf a pfedloktf. Kruhově sHo s otvory k procvičeni a posnenl prstů, Zápěstí a pfedloktl. 
Pn'rměr:min. 24cm Průměr. 24cm 

" I Posllovač prstů a Zlipěstl- silo I Tuhost: Dodávka ve třech ~rovnfch tuhosti vždy po šesti kusech. " 245.65 4421,7 Tuhost Dodávka ve tfech úrovnfch !uhosti vždy po šesti kusech. 

Posaovač rukou pro zlepšeni jemné mo!ori<y, obra!nosti, !leJdb~řly a síly v 
Posilovač rukou pro zlepšen[ jemná motorily, obratnosti, fleldbHřlya sllyvprstech. prstech. 
Vo!i<ost 7,5 x7,5 cm Veli<:ost:min. 7,5x7,5cm Materiál: guma 

" I Posi]ovač pr.;tii • hvězdice ~~~~~ !:~ž~ Dodáloi!a ve třech ~romlch tuhosti vždy po pěti kusech. " 651,9 9778,51 Tuhosti zátěž: Dodáloi!a ve třech úrovních tuhosti vždy po pěli kusech. 

Pos~ova~ prstir pro rehab~itac~ posHovánl a motoriru. Posllovač prstO pro rehab~itaci, posBovánf a motoriku. 

" I Posllova~- gelové vajl<:ko ~~=:~ ~~d:vk~ ve ctyfech úrovnfch tuhosti vždy po tf ech kusech. " 65.45 785.4 Velikost: 6cm 
Varianty: Dodávka ve čtyřech ůrovnlch tuhosti vždy po třech kusech. 

Materiál: gel Materiál: gel 

Materiál: latex ~dery. Materiál; latex 
Rozm~~y. min.15 cm x 120 cm Rozmě~y. 15 cm x 120 cm 
Děleni dle Zátěže a tuhosfi: Děleni dle Zátěže atuhostt 

Zl I Posilovacl gumy lexpandery !lehká o síle min. 0,25 mm: 30 ks 00 233,3 20997,11 lehká o sne 0,25 mm;30 ks 
stfednf o sfle min. 0,4 mm:SO ks stfadnl o sfie 0,4 mm: 30 ks 
silná o sne min. 0,5 mm: 20 ks silná o sne 0,5 mm: 20 ks 
supers~náo sne min. 0,7 mm: 10 ks super silná o sne 0,7 mm: 10 ks 

Materiál: pružná guma 
Materiál: pružná guma Pružnost dodávka ve třech ůn>vnlch tuhosti mil. po 3 ks.jednot!Wé úrovně 

28 I Posllovač prstů pro posilenl a rehabilitaci !barevně rozlišné. " 44,26 442,56 Pružnost: dodávka ve ti'ech úromfch tuhosti po 3 ks, jednoUWé úrovně barell!lě rozHšné. 



Rozměr: min. 200x50x100cm 
Rb:loGym. Rozměr: 200:<50x100 cm Materiál po !ah u: koženka 
Materiál potahu: koženka Výptii: PUR 
Výplň: PUR " Klín rozkládac:l Povn:h: omyvateln9 2 5181,74 10363,47 
Povrch: omyvatelnÝ' Specifilace: složen;1 ktfn- ve tvaru kvádru, roztoženj1 kl ln • ve tvaru nakloněně 
SpecHikace: složen9 klfn ·ve tvaru kvádru, rozložený kl ln ·ve tvaru nakloněné roviny romy 
Certi!Mt: EU (zaruču)ezdravotnl nezávadnost) Certlfkát EU (zaručuj&<:dravotnlnezávadnost) 

Nafukovacl válec gymnastick)i. Nalukovacl válec gymnasti::ký. 
Rozměr: min. 80x120 cm Rozměr: 80x120 cm 30 Válec Povn:h: omyvaleln9 2 5712 11424 Povrch: omyvatelný !Artn:át EU {zaručuje zdravotnl nezávadnost) CertKi<át EU {zaručujezdravoln( nezávadnost) 

Pružně PVC 'IJ'ITlezovaclkuZete. Pružné PVC 'IJ'!Tl&<:ovacl kužele. Materiál: PVC Materiál: PVC " Vymezovacf kužele Vj1tka: mi-l. 18 cm " 87,81 2<134,3 V;1ška: 18cm M!l. dvě barvy. Dvě barvy. 

Salančnl plocha s kulal)ím píldorysem. Balančnl plocha s kula~m půďorysem. 
Průměr. mll. 58 cm Průměr. 58 cm Výška: mil. 22 cm Vj1ška: 22cm 

32 Balanční podložka Hmotnost: max. 9 kg 

' 1257,44 6287,19 Hmotnost 8 kg Homl část nafukovacl Homl část: nafukovacl 
Využ~etnost podle>žlcy z obou stran. V)'W:~elne>st podložky z obou stran. 
SC>učástl baleni: pumpiCka Se>učástl baleni: pumpička 

Balanční čočka s Vjřstupky. Balančnl čočka sV)řstupky. 
Rozměr: průměr mil. 33 cm Re>změr. průměr 33 cm 

33 Balanční f<>čka 
Nosnost max. 150 kg 

" 317,52 3175,21 Nosnost: max.150 kg Materiál: měkčený- PVC Materiál: měkčený PVC Možnost ďolouknuU. Možnost dofouknutf. 

Rozměr. mi-l. 2 m RynoGym. Rozměr. 2 m 

i " Dětská kladina kOnická Výplli: polyethy!en. mil. hmotnost 30 kglm' 

' 2732.64 8197,93 Výp!li: polyethy!en, hmotnosl30 kglrn' Povrch: omyvatelný- Povrch: omyvatelný 

Cvičebnl trampolfna s V)řškově nas!aviteln;1m držaďtem. Cvičebnl trampotfna s výškově nastavile!ným ďržaďlem. 

I 

Prfuněr. mll. 100 cm Pnlměr. 102cm 

" Cvlčebnflr.!mpolina s držadlem Prutny: mil. 45 prufil 

' 2555,62 7666,86 Prufrly; 45 pružil Nosnost: do 150 kg Nosne>st ďo 150 kg 
Součásti baleni: ochrana na prufrly Součástí baleni: ochrana na prufrly 

JOOna sada obsahuje: Jedna sada obsahuje; 2x děrovanj1 kužel nebcl kužel se žebffčkem!dliáky 2x děrovaný- kužel nebcl kužel se žebffčkemldržáky 1 xla!ka 1 x laika Materiál: plastlpo!yetylen Materiál: plast 
Rozměr kužele: Základna mil. 24 x24 cm Rozměr kužele: záklaďna 24 x24 cm 

" sada· Přes koková souprava Parame!Jylarky: 
4 330,74 1522,98 Paramelly farky: délka: min. 100 cm délka: 100 cm 

průměr. mil. 2 cm průměr. 2cm Paramelly kužele: Parametry kužele: výška: mil. 40 cm výška: 40cm možnost pozic: min. 6 me>žnosl pozic: 6 

Rozměry: min. 147x5 cm 
Rozměry: 147:<5 cm 

" Chůdy- koordlnačnl pás Materiál: polyeslerlny!on 

' '" "" Y.ateriáJ: polyestertny!on Specilkace: chiidy obsah ujf suché zipy pro upoután! nohou k chůdám Specilikace: chUďy obsahuj! suché z"y pro upoutáni nohou k chUdám 

1"'m"o~cypo~oooorom oprooU~. Psychomotoricky padák s otvorem uprostřeď. erlál: pe>!yesfer Materiál: polyaster 
růměr padáku: mi-l. 3,6 rn Průměrpadáku: 3,6m " Padák a:max. 1200g 2 913,93 1827,as Váha: 1200 g sahuje úchyty. Obsahuje úchyty. 8 úchy!ii. Otvor: 17 ·20 cm Otvor.180cm 

. - ---- -------- --- -



Děfka:min.2,8m Délka: 2,8m " ŠVihadlo gyrnnastlckti Typ: lanové " 47,07 847,19 Typ: lanové 

Kmmcr tyč určená k posflenf svalstva. SWJNGST!CK. Km lacl tyč určená k posnenf svalstva. Materiál: lamím\!, tennoplastická guma na úch.yl Materiál: lamilát, termoplasti::ká guma na úchyt " Kmllacftyč Délka: 150 ·180 cm 1 637,78 637,78 Délka; 162 cm Ergonomická rukojef. Ergonomická rukojeť. 

Nosnost: max. 170 kg Nosnost; max. 170 kg 

" Závěsný systém na posllováni, pfenosný Součást baleni: Prodlužovactzilvěs, Závěs na dvefe, Nárarnek na ruku, 1 561.28 561,28 Součást baleni: Prodlužovaci závěs, Závěs na dvefe, Náramek na ruku, Cestovnf obal, Gumová madla, Cestovnf obal, Gumová madla, Uzamykatelná karabina Uzamykatelná karabina 

Textilnr prolézačka. 
T.milnfprolézačka. Délka: mil3,5 m Dé!ka:3,7m " Megatunel Prilmi'ir.mil.90cm 1 3322,73 3322,73 PrUměr. 00,40 cm Obvodový materiál: te:4~ Obvodový materiál: teJdD 

Sada obsahuje: Sada obsahuj!>: 12 IJorbalovýcll h.olf 12 florbalových holf 6mi&ir 
6mraru "' Sada· Vybaven[ pro florbal 1- 1 5000,16 5000,16 flaška 2branky 
2branky 4kllŽely 4kužely 

Rozměry branky: min. 160 x115 cm 
Rozměry branky: 160 x 115 cm Rám branky: kov Rám branky. kov " Sklopná llorbalová branka+ terče Součásti branky. s!f i Zástěra/záclonka , 2117,1>6 4235,71 Součásti branky: srr l Záclonka Speclfi.:ace branky: sklopná florbalová rozložitelná VČetně saě a zástěry Spedikace branky: sklopná florbafová rozložHelná včetně sně a zástěry 

"-~teriál: fetězy kov, stojan dřevo nebo kov. Ma!eriál: řetězy kov, stojan kov. Hmotnost 8-10 kg Hmotnost:9kg Koš tvofen felězy s horizonlálnEm i ver1ikálnlm propletenlm. Koš tvofen fetězy s horizontálním i ver1Mlofm prople!en!rn. " Dlsegoll Přenosný, sldádacf koš. ' 1872,55 5617,65 Přenosný, stdádacl koS. Celková výška: min. 130 cm Celková výška: 130 cm Šlika koše: mil. 60 cm Šlika koSe: 60 cm 

Dětská bradta pro trénilk akmbalických a gymnastických. prvků. RiloGym. Dětská bradla pro trénilk akrobatickýcll a gymnastických prvki'i. Tvar. kvádr Tvar: kvádr Povrch: koženka Povrch: koženka Povrch: omyvate!ný, neklouzavý Povrch: omyvatelný, neklouzavý " Dětská bradla Jádro:PUR 1 6539,5 ''"' Jádro:PUR Rozměr: š17e základny mil. 75 cm x délka 120 cm x výška 100 em Rozměr. šffezákladny 75 cm X délka 120 cm xvýška 100 cm Materiál: omyvatQiný Materiál: omyvatelný Certilkát EU {:zaručuje zdravotnf nezávadnost) Certilicát EU {zaručuje zdravotnl nezávadnost) 

Celkem: 
278969,6 

- -



Dodavatel: 
JIPAST akciová společnost 
Vážnf400 
503 41 Hradec Králové 7 
Czech Republic 
IČO: 25944711 
DIČ: CZ25944711 

Tele
Fax:

č.ú.

Dodací adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci -
Fakulta tělesné kultury, Katedra 
aplikovaných pohybových akt. 
Třída Míru 117 
77111 Olomouc 
CZ 
tel: 

Zboží 

2~10912 I HP10 10X1,4X3 I Nafukovací žíněnka Airtrack 
HP ~ rozměry 10cm x 1,4mx 3m 
3~11140 I 1 Žíněnka standardnf klasik MINI- rozměry 
100 x 50 x Sem RGSO, bez kožených roh~ 
3~10056 I A656 I Dopadová plocha (žíněnka)- Rozměry: 
300x200x30cm 
8-10135 I A101 1 Tatami 100x100x2cm,RG200 
3-11145 I I Most- rozměry 82cm vnější, 42cm vnitřní, 
sfla stěny 20cm, výška 60cm 
2-11410 I 0286 I Malý válec EDUC GYM- rozměry: 
100x46cm 
2-10070 I 1.203 (M04936) I Gymnastická obruč -
pr~měr 80cm 
8-10805 I 77550X 1 Obruč gymnastická plastiková-
pr~měr 50 cm 
8-10779 I 765780 1 Sada stop- Ruka+ noha- 16 ks 
8~10786 I 76576X 1 otisky kulaté- sada 6 ks - pr~měr 
200mm 
7-10273 I 541000 1 Spordas Direct Cue Master Set~ 
sestava 54 díl~ 
8-10732 1 765710 1 otisky nohy- sada 8 ks- 61 x 18 
cm 
7-10181 1 541700 1 Step stones 
7-12700 I RINGO KROUŽKY DOHUŠŤOVACÍ I Rlngo 
kroužek dohušťovací 
7~18058 1 452120 1 Educational Dices 
7~10563 I 570460, I Out-R- pěnový míč - iks 
8-10891 1 74850X 1 Pěnová kostka 
6-10028 1 100015 (M03542) 1 Masážní míček- pr~měr 
90mm 
2-10031 I M05506 I Míč pr~měr 26 cm 
7~10287 1 581140 1 Yuck míče - pr~měr 9 cm 
7-10289 I 570220 1 Zvonkové míče 
6-10752 1 02-050104- MSD1515 1 Posllovač prst~ 
Handmaster Plus - těžký - barva oranžovo šedá 
6-19671 1 K920954 I Posilovací guma POWER II- odpor 
0-8 kg 
6~19669 I K920956 I Posilovací guma POWER II-
červená- odpor 10-18 kg 
6-19672 I K920958 I Posilovací guma POWER II- šedá-
odpor 20-35 kg 
6-19668 1 K838731 1 Posilovací guma POWER II- černá
odpor 30-65 kg 
6-10036 1 M05468 1 Posilovací kroužek, tuhý~ barva 
černá 

2-11426 I KLÍN RINOGYM E116 I Klín rozkládad 
RinoGym® 
2~11512 1 1 Válec 80 x 120cm 

Cenová nabídka 
60/2018/50 

I Odběratel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 
CZ 
IČ0:61989592 
DIČ:CZ61989592 

L 
Zakázka: 60/2018/50 
Datum vystavení: 02.08.2018 
Variabilní symbol: 
Vaše objednávka: Nabídka 
Ze dne: 02.08.2018 
Zp6sob platby: Na fakturu 
Zptlsob dopravy: DOPRAVA-JIPAST 

Množství Daň% Netto/Ml Netto 

1,00 kus 21 16 737,30 16 737,30 

10,00 kus 21 871,93 8 719,34 

1,00 kus 21 36 323,19 36 323,19 

40,00 kus 21 1 213,10 48 524,00 
1,00 kus 21 2 775,47 2 775,47 

1,00 kus 21 1 560,60 1 560,60 

10,00 kus 21 50,58 505,79 

10,00 kus 21 85,71 857,08 

10,00 kus 21 567,17 s 671,74 
5,00 kus 21 392,69 1 963,43 

2,00 kus 21 4 074,38 8 148,76 

1,00 kus 21 247,27 247,27 

1,00 kus 21 809,26 809,26 
10,00 kus 21 112,40 1123,97 

3,00 kus 21 1423,22 4 269,67 
10,00 kus 21 356,16 3 561,57 
10,00 kus 21 166,49 1 664,88 
30,00 kus 21 47,77 1 433,06 

10,00 kus 21 110,29 1102,89 
2,00 kus 21 1 256,74 2 513,47 
6,00 kus 21 1114,13 6 684,79 

15,00 kus 21 651,90 9 778,51 

30,00 kus 21 96,94 2 908,26 

30,00 kus 21 186,86 5 605,79 

20,00 kus 21 365,29 7 305,79 

10,00 kus 21 517,73 s 177,27 

10,00 kus 21 44,26 442,56 

2,00 kus 21 5 181,74 10 363,47 

2,00 kus 21 5 712,00 11 424,00 

_j 

Brutto 

20 252,30 Kč 

10 550,40 Kč 

43 951,06 Kč 

58 714,04 Kč 
3 358,32 Kč 

1 888,33 Kč 

612,00 Kč 

1 037,07 Kč 

6 862,80 Kč 
2 375,75 Kč 

9 860,00 Kč 

299,20 Kč 

979,20 Kč 
1 360,00 Kč 

5 166,30 Kč 
4 30~1 50 Kč 
2 014,50 Kč 
1 734,00 Kč 

1 334,50 Kč 
3 041,30 Kč 
8 088,60 Kč 

11 832,00 Kč 

3 519,00 Kč 

6 783,00 Kč 

8 840,00 Kč 

6 264,50 KČ 

535,50 Kč 

12 539,80 Kč 

13 823,04 Kč 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 2135 Strana: 1/2 



8-10788 I 76502X I Vymezovad kužely- výška 18 cm-
hmotnost 160 g 
1-40234 1 2495628507358 1 Balanční podložka- barva 
modrá 
6-19609 I K838547 1 Balanční podložka modrá FIT SEAT 
2-11397 1 1 Dětská kladina kónická RlnoGym®- délka 
2m 
6-10690 I 05-060102- TA102 1 Cvičební trampolína s 
držadlem 
8-10822 I 793360 I Přeskoková souprava 
7-10149 1 451200 [Tradiční padák průměr 3,6 m 
2-10066 I 920686 (M04004) 1 Švihadlo gymnastické 
délka 2,8 m 
6-10778 I 0741 I Pružná tyč SWINGSTICK- barva 
červená 

1-40239 I 2491585506984 I Závěsný systém- barva 
žlutá 
7-11740 I 551430 I Megatunnel 
6-10106 [ FLORBALOVÁ ŠKOLNÍ SADA 1725 FI [ 
Florbalová školní sada 1725 Fiber 
6-10681 l 9015 [ Florbalová branka 90 x 115 cm 
8-14246 l 2136-05 1 1 Kužel JAKO- výška 30 cm 
6-10682 l 1516 [ Florbalová branka 115 x 160 cm 
2-11398 1 l Dětská bradla RlnoGym® 
N_Z80ŽÍ PRODEJ I l N_Zboží prodej 
Discgolf 
N_ZBOŽÍ PRODEJ I I N_Zboží prodej 
Posilovač prstU a zápěstí- síto 
N_ZBOŽÍ PRODEJ [ ] N_Zboží prodej 
Posilovač- gelové vajíčko 
N_ZBOŽÍ PRODEJ I l N_Zboží prodej 
Samodofukovací míč 
N_ZBOŽÍ PRODEJ I l N_Zboží prodej 
ChUdy- koordinační pás 
N_ZBDŽÍ PRODEJ I l N_Zbožf prodej 
Míčky plněné pískem 

Datum: 
Vystavil: 

Základní sazba DPH 
Celkem 

02.08.2018 

ACT 

ACT 

30,00 kus 

5,00 kus 

10,00 kus 
3,00 kus 

3,00 kus 

4,00 kus 
2,00 kus 

18,00 kus 

1,00 kus 

1,00 kus 

1,00 
1,00 kus 

2,00 kus 
4,00 kus 
2,00 kus 
1,00 kus 
3,00 

18,00 

12,00 

20,00 

3,00 

5,00 

Daň Ofo 

21 

Cenová nabídka 
60/2018/50 

21 87,81 2 634,30 3 187,50 Kč 

21 1 257,44 6 287,19 7 607,50 Kč 

21 317,52 3 175,21 3 842,00 Kč 
21 2 732,64 8 197,93 9 919,50 Kč 

21 2 555,62 7 666,86 9 276,90 Kč 

21 380,74 1 522,98 1 842,80 Kč 
21 913,93 1 827,85 2 211,70 Kč 
21 47,07 847,19 1 025,10 Kč 

21 637,78 637,78 771,71 Kč 

21 561,28 561,28 679,15 Kč 

21 3 322,73 3 322,73 4 020,50 Kč 
21 3 505,37 3 505,37 4 241,50 Kč 

21 637,85 1 275,70 1 543,60 Kč 
21 77,27 309,09 374,00 Kč 
21 2 117,86 4 235,71 S 125,21 Kč 
21 6 539,50 6 539,50 7 912,80 Kč 
21 1 872,55 5 617,65 6 797,36 Kč 

21 245,65 4 421,70 S 350,26 Kč 

21 65,45 785,40 950,33 Kč 

21 170,00 3 400,00 4 114,00 Kč 

21 935,00 2 805,00 3 394,05 Kč 

21 238,00 1 190,00 1 439,90 Kč 

Netto DPH Brutto 

278 969,60 58 583,60 337 553,20 Kč 
278 969,60 58 583,60 337 553,20 Kč 

Datum: 
Převzal: 

Strana: 2/2 




